

รายการแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้ก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการขยายผลโครงการหลวง วาวี สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
2. วงเงินงบประมาณที่จัดสรร 143,083.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันแปดสิบสามบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง 19 เมษายน 2559 เป็นจำนวนเงิน 143,083.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันแปดสิบสามบาทถ้วน)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ร้านวานิชบล็อก
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางอมรา เนื่องนิมมาน เจ้าหน้าที่พัสดุ

ราคากลาง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ 1 ถุง/(50 กก.)	137	ถุง	125.00	17,125.00
2	ทรายหยาบ	12.5	ลบ.ม.	380.00	4,750.00
3	หินย่อย 3/4"	22	ลบ.ม.	700.00	15,400.00
4	งาน ไม้แบบ ไม้ค้ำยัน	100	ตร.ม.	180.00	18,000.00
5	เหล็กเส้น RB 9 มิล	6	เส้น	97.00	582.00
6	เหล็กเส้น RB 12 มิล	207	ท่อน	188.00	38,916.00
7	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18 (ม้วน/ขด)	13	ม้วน	75.00	975.00
8	ตะปู	30	กก.	40.00	1,200.00
9	น้ำยากันซึม	7	กส.	80.00	560.00
10	ชุดหัวจ่ายทองเหลือง 2 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	1,180.00	1,180.00
11	ท่อ PVC ขนาด 3 นิ้ว	1	ท่อน	100.00	100.00
12	ท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว บาน 8.5	50	ท่อน	166.00	8,300.00
13	ท่อ PVC ขนาด 1.5 นิ้ว บาน 8.6	100	ท่อน	114.00	11,400.00
14	ท่อ PVC ขนาด 1 นิ้ว บาน 8.7	150	ท่อน	63.00	9,450.00
15	กาวประสานท่อ	1	กป.	145.00	145.00
16	ค่าขนส่ง	10	เที่ยว	1,500.00	15,000.00
	รวม				143,083.00